
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - PE010/2024
Nº PROC. ADM. 039/2024/PMSC

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

SANTA CRUZ, de acordo com a regulamentação Lei 14.133/21 e Lei
Municipal nº546/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido

por JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA e tendo como autoridade ELIANE
MARIA DA SILVA SOARES.

PUBLICAÇÃO: 04/09/2024 08:28
INÍCIO REC. PROPOSTA: 04/09/2024 16:00
FIM REC. PROPOSTA: 17/09/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 17/09/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.097.400,0000

OBJETO DO PROCESSO

Eventual Contratação de empresa(s) e/ou pessoa �sica do ramo per�nente, para REGISTRO DE PREÇOS, visando a escolha da
proposta mais vantajosa para prestação do serviço de locação de veículos leves e pesado, (com motorista), des�nados as

a�vidades das diversas Secretarias Públicas Municipais, e Fundo Municipal de Assistência Social, em regime de execução indireta e
de forma con�nua, com pagamento com base no valor mensal, durante 12(doze) meses.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

DEMAIS ESPECIFICAÇÕES VER EDITAL E SEUS ANEXOS

Para demais informações contato via e-mail: pmscpe@hotmail.com, telefone: 8738748156 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DvYPovxWPlFg4XHadyFS4YzFBOuwL%2FMTJE35RcKcww8ie7BvJpuZsUClKLkYGlqhR26ipE8Np0yDFsUCa7cNuVC8PPlLG_vfmwPLVVgWMLTA%3D

_____________________________________________________________________
JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA

SANTA CRUZ-PE - 04/09/2024

04/09/2024, 08:29 Extrato de publicação PE010/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D4vll1uXP69A_wqA_2v9EWbDSPgB9Wnvg3zg_CDgGLhhbTJ_IFupg7ypnU8a4o%2F0jZt4YagIZTWBgA3iHiv1_9zv%2Fzb6wIPwS4qLJ… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DvYPovxWPlFg4XHadyFS4YzFBOuwL%2FMTJE35RcKcww8ie7BvJpuZsUClKLkYGlqhR26ipE8Np0yDFsUCa7cNuVC8PPlLG_vfmwPLVVgWMLTA%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DvYPovxWPlFg4XHadyFS4YzFBOuwL%2FMTJE35RcKcww8ie7BvJpuZsUClKLkYGlqhR26ipE8Np0yDFsUCa7cNuVC8PPlLG_vfmwPLVVgWMLTA%3D

